

Temuka Prime Cattle Sale - 25/10/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	640	1,926.40	3.01	640	SOLD
2	1	Str - Friesian	NZFL	580	1,856.00	3.2	580	SOLD
3	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,210	1,984.40	3.28	605	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	PGW	535	1,690.60	3.16	535	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	PGW	525	1,701.00	3.24	525	SOLD
5A	1	Str - Her/Fries X	PGW	480	1,512.00	3.15	480	SOLD
6	1	Str - Charolais	CAR	585	1,930.50	3.3	585	SOLD
6A	1	Str - Hereford X	PGW	430	1,225.50	2.85	430	SOLD
7	3	Str - Friesian X	NZFL	1,395	1,236.90	2.66	465	SOLD
8	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,535	1,647.57	3.22	512	SOLD
9	1	Str - B Blue	PGW	585	1,953.90	3.34	585	SOLD
9A	1	Str - Wagyu X	PGW	630	2,047.50	3.25	630	SOLD
10	1	Str - Friesian	NZFL	615	1,845.00	3	615	SOLD
11	4	Str - Angus	PGW	2,695	2,310.96	3.43	674	SOLD
12	2	Str - Angus X	PGW	1,325	2,252.50	3.4	663	SOLD
13	1	Str - Red F Friesian	NZFL	835	2,505.00	3	835	SOLD
13A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	795	2,464.50	3.1	795	SOLD
14	2	Str - Red F Friesian	NZFL	1,415	2,306.45	3.26	708	SOLD
14A	1	Str - Red F Friesian	NZFL	775	2,480.00	3.2	775	SOLD
15	1	Str - Friesian	CAR	420	873.60	2.08	420	SOLD
16	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,135	1,827.35	3.22	568	SOLD
17	1	Str - Her/Fries X	HAZ	605	1,990.45	3.29	605	SOLD
18	3	Str - Angus	HAZ	1,790	2,028.67	3.4	597	SOLD
19	1	Str - Angus	HAZ	595	1,993.25	3.35	595	SOLD
20	4	Str - Hereford	HAZ	2,280	1,915.20	3.36	570	SOLD
21	5	Str - Ang/Her X	HAZ	2,740	1,808.40	3.3	548	SOLD
22	4	Str - Her/Fries X	HAZ	2,140	1,722.70	3.22	535	SOLD
23	1	Str - Her/Fries X	HAZ	490	0.00	0	490	SOLD
23A	1	Str - Jersey X	HAZ	510	1,606.50	3.15	510	SOLD
24	1	Str - S Park	HAZ	550	1,798.50	3.27	550	SOLD

25	3	Str - Friesian	HAZ	1,500	0.00	0	500	SOLD
26	5	Str - Hereford	PGW	2,800	1,825.60	3.26	560	SOLD
27	7	Str - Angus	PGW	3,980	1,927.46	3.39	569	SOLD
28	6	Str - Her/Fries X	HAZ	3,865	2,164.40	3.36	644	SOLD
29	4	Str - Her/Fries X	HAZ	2,400	1,974.00	3.29	600	SOLD
30	2	Str - Hereford	PGW	1,130	1,853.20	3.28	565	SOLD
32	2	Str - Angus	PGW	950	1,515.25	3.19	475	SOLD
33	4	Str - Angus	CAR	2,030	1,603.70	3.16	508	SOLD
34	8	Str - Angus X	CAR	4,140	1,640.48	3.17	518	SOLD
35	4	Str - Murray Grey	CAR	2,170	1,725.15	3.18	543	SOLD
36	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,690	1,813.93	3.22	563	SOLD
37	1	Str - Angus	HAZ	670	2,251.20	3.36	670	SOLD
38	6	Str - Angus	HAZ	3,505	1,962.80	3.36	584	SOLD
39	1	Str - Angus	HAZ	645	2,154.30	3.34	645	SOLD
40	3	Str - Beef X	PGW	1,655	1,737.75	3.15	552	SOLD
41	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,105	1,751.43	3.17	553	SOLD
42	1	Str - Her/Fries X	PGW	475	1,524.75	3.21	475	SOLD
43	1	Str - Angus	PGW	505	1,616.00	3.2	505	SOLD
43A	1	Str - Angus	PGW	390	1,170.00	3	390	SOLD
44	1	Hfr - Fries X	PGW	495	1,465.20	2.96	495	SOLD
177	3	Str - Her/Fries X	CAR	1,630	1,716.93	3.16	543	SOLD
178	1	Str - S Park	CAR	490	1,523.90	3.11	490	SOLD
179	1	Str - Angus X	CAR	515	1,622.25	3.15	515	SOLD
180	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,615	2,170.45	3.32	654	SOLD
181	5	Str - Her/Fries X	NZFL	3,235	2,160.98	3.34	647	SOLD
182	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,565	2,148.19	3.35	641	SOLD
183	5	Str - Her/Fries X	NZFL	2,980	1,984.68	3.33	596	SOLD
184	7	Str - Her/Fries X	NZFL	4,510	2,158.36	3.35	644	SOLD
185	6	Str - Her/Fries X	NZFL	3,790	2,090.82	3.31	632	SOLD
186	5	Str - Her/Fries X	NZFL	2,905	1,859.20	3.2	581	SOLD
301	2	Str - Hereford	PGW	1,120	1,831.20	3.27	560	SOLD
301A	1	Str - Hereford	PGW	620	2,039.80	3.29	620	SOLD
302	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,365	2,238.60	3.28	683	SOLD

303	1	Str - Friesian	NZFL	600	1,836.00	3.06	600	SOLD
46	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	545	1,635.00	3	545	SOLD
47	1	Hfr - Devon X	NZFL	545	1,689.50	3.1	545	SOLD
48	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	485	1,445.30	2.98	485	SOLD
49	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,195	1,882.13	3.15	598	SOLD
50	2	Hfr - Her/M Grey X	NZFL	1,090	1,700.40	3.12	545	SOLD
51	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,615	1,647.45	3.15	523	SOLD
52	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	970	1,503.50	3.1	485	SOLD
52A	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	450	1,377.00	3.06	450	SOLD
53	1	Hfr - Charolais X	CAR	530	1,537.00	2.9	530	SOLD
54	1	Hfr - Her/Fries X	CAR	405	1,125.90	2.78	405	SOLD
55	1	Hfr - Charolais	HAZ	670	2,184.20	3.26	670	SOLD
55A	2	Hfrs	HAZ	900	1,354.50	3.01	450	SOLD
56	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,085	1,725.15	3.18	543	SOLD
57	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,595	1,621.58	3.05	532	SOLD
58	3	Hfr - M Grey	PGW	1,600	1,637.33	3.07	533	SOLD
59	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	635	1,936.75	3.05	635	SOLD
60	2	Hfr - Angus	HAZ	1,125	1,800.00	3.2	563	SOLD
61	10	Hfr - Angus	PGW	4,985	1,615.14	3.24	499	SOLD
62	13	Hfr - Angus	PGW	6,335	1,578.88	3.24	487	SOLD
63	8	Hfr - S Park	HAZ	4,305	1,727.38	3.21	538	SOLD
64	6	Hfr - S Park	HAZ	2,960	1,554.00	3.15	493	SOLD
65	2	Hfr - Hereford	HAZ	1,020	1,632.00	3.2	510	SOLD
66	3	Hfr - Devon	HAZ	1,665	1,748.25	3.15	555	SOLD
67	8	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,830	1,527.21	3.19	479	SOLD
68	3	Hfr - Angus	PGW	1,465	1,557.78	3.19	488	SOLD
69	5	Hfr - Angus	HAZ	2,550	1,632.00	3.2	510	SOLD
70	4	Hfr - Hereford	HAZ	2,075	1,660.00	3.2	519	SOLD
71	2	Hfr - Angus X	PGW	1,020	1,626.90	3.19	510	SOLD
72	2	Hfr - Hereford	PGW	985	1,556.30	3.16	493	SOLD
73	2	Hfr - Murray Grey	CAR	920	1,439.80	3.13	460	SOLD
74	6	Hfr - Her/Fries X	PGW	3,090	1,642.85	3.19	515	SOLD
74A	1	Hfr - Angus X	PGW	510	1,606.50	3.15	510	SOLD

75	2	Hfr - Hereford	HAZ	915	1,418.25	3.1	458	SOLD
76	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,625	1,706.25	3.15	542	SOLD
77	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,315	1,852.00	3.2	579	SOLD
78	7	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,950	1,805.71	3.2	564	SOLD
79	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	835	1,210.75	2.9	418	SOLD
79A	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	545	1,580.50	2.9	545	SOLD
188	3	Hfr - Hereford	CAR	1,350	1,404.00	3.12	450	SOLD
189	2	Hfr - Angus	CAR	1,020	1,601.40	3.14	510	SOLD
190	7	Hfr - Angus	HAZ	4,045	1,878.04	3.25	578	SOLD
191	2	Hfr - Charolais X	PGW	1,150	1,822.75	3.17	575	SOLD
192	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,650	1,196.25	2.9	413	SOLD
92	1	Hfr - Her/Ang X	HAZ	495	1,485.00	3	495	SOLD
93	1	Hfr - X Bred	PGW	320	480.00	1.5	320	SOLD
96	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,880	949.40	2.02	470	SOLD
97	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,350	981.00	2.18	450	SOLD
98	7	Hfr - Friesian	NZFL	3,020	862.86	2	431	SOLD
99	7	Hfr - Friesian	NZFL	3,095	981.56	2.22	442	SOLD
100	11	Hfr - Friesian	NZFL	4,685	885.89	2.08	426	SOLD
101	6	Hfr - X Bred	HAZ	2,620	917.00	2.1	437	SOLD
102	2	Hfr - X Bred	HAZ	815	757.95	1.86	408	SOLD
103	2	Hfr - Friesian X	NZFL	950	1,102.00	2.32	475	SOLD
104	2	Hfr - Jersey	NZFL	825	800.25	1.94	413	SOLD
105	2	Hfr - Friesian	PGW	720	640.80	1.78	360	SOLD
106	1	Hfr - X Bred	HAZ		0.00		0	UNSOLD
107	4	Hfr -Fries & Fries X	PGW	1,675	762.13	1.82	419	SOLD
108	6	Hfr - Friesian	PGW	2,075	518.75	1.5	346	SOLD
109	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,215	1,919.70	3.16	608	SOLD
110	2	Hfr - Friesian	NZFL	975	1,404.00	2.88	488	SOLD
110A	1	Hfr - Friesian	NZFL	550	1,617.00	2.94	550	SOLD
111	1	Hfr - Friesian	PGW	455	955.50	2.1	455	SOLD
112	1	Hfr - Friesian	PGW	400	0.00	0	400	UNSOLD
113	3	Hfr -Friesian	NZFL	1,175	720.67	1.84	392	SOLD
114	3	Hfr - X Bred	CAR	1,395	1,218.30	2.62	465	SOLD

115	2	Hfr -Friesian	CAR	1,035	1,443.83	2.79	518	SOLD
116	1	Hfr -Friesian	HAZ	410	820.00	2	410	SOLD
117	5	Hfr -Friesian	NZFL	2,235	1,028.10	2.3	447	SOLD
118	1	Hfr -Friesian	NZFL	570	1,710.00	3	570	SOLD
119	2	Hfr - X Bred	CAR	855	889.20	2.08	428	SOLD
120	2	Hfr - X Bred	CAR	955	1,251.05	2.62	478	SOLD
121	1	Hfr - X Bred	CAR	440	880.00	2	440	SOLD
122	4	Hfr - X Bred	CAR	2,235	1,631.55	2.92	559	SOLD
123	3	Hfr -Friesian	HAZ	1,265	885.50	2.1	422	SOLD
193	2	Hfr - Jersey	HAZ	1,080	1,463.40	2.71	540	SOLD
194	3	Hfr - Wagyu X	HAZ	1,390	1,297.33	2.8	463	SOLD
195	3	Bull - Angus X	HAZ	1,390	1,320.50	2.85	463	SOLD
196	1	Bull - Angus X	HAZ	475	950.00	2	475	SOLD
80	1	Bull - Friesian	NZFL	490	1,372.00	2.8	490	SOLD
81	1	Bull - Jersey	NZFL	420	924.00	2.2	420	SOLD
82	1	Bull - Angus	HAZ	670	2,150.70	3.21	670	SOLD
83	1	Bull - Angus	HAZ	565	1,802.35	3.19	565	SOLD
84	1	Bull - Angus	PGW	420	1,125.60	2.68	420	SOLD
85	1	Bull - Angus	PGW	690	2,201.10	3.19	690	SOLD
86	1	Bull - Beef X	PGW	425	1,198.50	2.82	425	SOLD
87	4	Bull - Angus	PGW	1,945	1,487.93	3.06	486	SOLD
88	3	Bull - Angus	PGW	1,320	1,232.00	2.8	440	SOLD
89	1	Bull - Angus	PGW	825	2,128.50	2.58	825	SOLD
90	1	Bull - Angus	PGW	705	2,129.10	3.02	705	SOLD
91	1	Bull - Ang/Her X	PGW	380	836.00	2.2	380	SOLD
94	1	Rig - Hereford	PGW	505	1,595.80	3.16	505	SOLD
95	1	Bull - Angus	HAZ	880	2,270.40	2.58	880	SOLD
124	7	Cow - Friesian	HAZ	3,905	1,221.71	2.19	558	SOLD
125	7	Cow - Friesian X	HAZ	3,520	1,111.31	2.21	503	SOLD
126	2	Cow - Jersey X	HAZ	890	890.00	2	445	SOLD
127	1	Cow - Friesian X	HAZ	495	1,059.30	2.14	495	SOLD
128	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	540	1,301.40	2.41	540	SOLD
129	2	Cow - Jersey X	HAZ	620	434.00	1.4	310	SOLD

130	3	Cow - Friesian	PGW	1,645	1,206.33	2.2	548	SOLD
131	6	Cow - Friesian	PGW	3,235	1,186.17	2.2	539	SOLD
132	5	Cow - Fries & Fries X	PGW	2,390	1,032.48	2.16	478	SOLD
133	4	Cow - Friesian	NZFL	2,025	1,113.75	2.2	506	SOLD
134	8	Cow - Friesian	NZFL	3,840	1,056.00	2.2	480	SOLD
135	6	Cow - Friesian	NZFL	2,615	919.61	2.11	436	SOLD
136	2	Cow - Friesian	NZFL	820	811.80	1.98	410	SOLD
137	2	Cow - X Bred	PGW	890	943.40	2.12	445	SOLD
138	1	Cow - Friesian	CAR	515	1,138.15	2.21	515	SOLD
139	1	Cow - Friesian	CAR	310	310.00	1	310	SOLD
140	2	Cow - Friesian	HAZ	1,390	1,605.45	2.31	695	SOLD
140A	1	Cow - Friesian	HAZ	590	1,321.60	2.24	590	SOLD
141	2	Cow - Friesian	NZFL	1,660	1,892.40	2.28	830	SOLD
142	4	Cow - Friesian	NZFL	2,640	1,491.60	2.26	660	SOLD
143	6	Cow - Friesian	NZFL	3,835	1,444.52	2.26	639	SOLD
144	2	Cow - Friesian	NZFL	1,170	1,170.00	2	585	SOLD
145	2	Cow - X Bred	PGW	1,040	1,040.00	2	520	SOLD
146	5	Cow - Friesian	RLL	2,475	1,064.25	2.15	495	SOLD
147	3	Cow - Friesian	RLL	1,385	960.27	2.08	462	SOLD
148	1	Cow - Speckle Park X	RLL	485	1,067.00	2.2	485	SOLD
149	2	Cow - Beef	PGW	1,270	1,460.50	2.3	635	SOLD
150	6	Cow - X Bred	PGW	2,835	1,011.15	2.14	473	SOLD
151	2	Cow - X Bred	PGW	890	872.20	1.96	445	SOLD
152	7	Cow - Angus	PGW	4,015	1,405.25	2.45	574	SOLD
153-154	14	Cow - Hereford	PGW	8,355	1,480.03	2.48	597	SOLD
155	1	Cow - X Bred	PGW	395	632.00	1.6	395	SOLD
156	2	Cow - X Bred	PGW	1,010	858.50	1.7	505	SOLD
157	1	Cow - Hereford	PGW	720	1,368.00	1.9	720	SOLD
158	4	Cow - Friesian	NZFL	2,160	1,166.40	2.16	540	SOLD
159	1	Cow - Hereford	PGW	760	1,444.00	1.9	760	SOLD
160	1	Cow - Friesian	NZFL	660	1,452.00	2.2	660	SOLD
161	2	Cow - Friesian	NZFL	950	959.50	2.02	475	SOLD
162	2	Cow - Friesian	HAZ	1,100	1,155.00	2.1	550	SOLD

163	4	Cow - X Bred	HAZ	1,755	851.18	1.94	439	SOLD
164	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	435	809.10	1.86	435	SOLD
165	4	Cow - Hereford	PGW	2,245	1,358.23	2.42	561	SOLD
166	1	Cow - Hereford	PGW	735	1,543.50	2.1	735	SOLD
167	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	530	1,219.00	2.3	530	SOLD
168	2	Cow - Friesian	PGW	715	536.25	1.5	358	SOLD
169	1	Cow - X Bred	PGW	460	1,021.20	2.22	460	SOLD